
Sábado, 13 de Fevereiro de 2021

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE 
HABILITAÇÃO

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 00020/2021 PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 00017/2021

Torna público através do Pregoeiro da Prefeitura Municipal de 
Catolé do Rocha – PB, sediada na Praça Sérgio Maia, 66 - 
Centro, que a licitação modalidade Pregão Presencial nº 
00017/2021, do tipo menor preço, para: Contratação de 
empresa para prestação de serviços médicos profissional 
com especialidade em Mastologia, para atendimentos de 
consultas, exame clínico e procedimento intervencionista 
com coleta de materiais para biópsias, em regime de plantões 
de 08 (oito) horas semanais, de acordo com a programação 
desta Secretaria de Saúde, tendo em vista que após análise 
do Pregoeiro e Equipe de Apoio acerca da Comprovação de 
Regularidade Relativa ao Fundo de Garantia Por Tempo de 
Serviço FGTS-CRF, protocolada no dia 11/02/2021 pela 
empresa IMPAR – INSTITUTO DE MASTOLOGIA DA 
PARAIBA S/S LTDA (CNPJ:13.019.598/0001-02), decidiram 
pela HABILITAÇÃO da empresa licitante: IMPAR - 
INSTITUTO DE MASTOLOGIA DA PARAIBA S/S LTDA - 
Valor: R$ 84.000,00, por ter apresentado a referida certidão 
dentro do prazo estabelecido por lei. O teor do julgamento se 
encontra à disposição do licitante e demais interessados para 
consulta, na sede da PMCR.

Catolé do Rocha-PB, 12 de Fevereiro de 2021.

Jorge Bandeira da Silva
Pregoeiro 

_______________________________________

LICITAÇÃO
Aviso de Julgamento

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 3011 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos


	Página 1

